
GRĮŽTAME Į POLITINIŲ BYLŲ LAIKUS?  
Už straipsnyje „Lietuvi, tavo šalis pavo-
juje! Kitataučiai perima valdymą! Atsi-
merk!“ pareikštas mintis Nacionalinio 
susivienijimo valdybos narė, mokytoja 
Alina Laučienė kaltinama neapykantos 
kurstymu.
Vilniaus miesto apylinkės teisme vasa-
rio 3 dieną pradėta nagrinėti baudžia-
moji byla.   

Partijos 
sąrašo numeris 

Už straipsnyje išsakytą nuomonę teisiama Alina Laučienė. Vilnius, 2025 m. vasario 3 d. Vytenio Miškinio/ Delfi nuotr. 

AKTUALIJA

IDĖJOS LIETUVAI

Kviečiame auka paremti Alinos Laučienės 
teisinę gynybą. Aukos pervedamos  
į Lietuvos žmogaus teisių asociacijos 
sąskaitą LT 637044060001139296, 
nurodant paskirtį − 
Alinai Laučienei remti.

Plačiau šia tema 2 psl. 

Byranti geopolitinė pasaulio tvarka ir žlunganti tarptautinė saugumo 
sistema, Rusijos agresijos prieš Ukrainą ir Vakarams tarpininkaujant 
anksčiau ar vėliau sudarysimos „taikos“ pavojai Lietuvos saugumui, masi-
nė imigrantų invazija ir faktiškai prasidedanti sparti didelio masto šalies 
kolonizacija, iš esmės nemažėjanti ekonominė, socialinė ir kultūrinė at-
skirtis bei nesilpstantis „dviejų Lietuvų“ susipriešinimas – tokio masto po-
kyčiai iš pagrindų keičia pamatines Lietuvos valstybės gyvavimo sąlygas ir 
turėtų būti laikomi egzistencinį pavojų jos išlikimui keliančiais iššūkiais. 

SĄSTINGIO ŽENKLU PAŽYMĖTI RINKIMAI
Lietuviškos Lietuvos išsaugojimo ir atsakomybės dėl tautos ir valsty-

bės likimo klausimas šiuose rinkimuose net nebuvo iškeltas ar juo labiau 
svarstomas. O tai yra aiškus požymis, kad Lietuvoje praktiškai nėra poli-
tikų valstybininkų klasės, kuri jaustų pareigą ir būtų pajėgi ieškoti išeičių 
didžiulio pavojaus akivaizdoje. Tai buvo ne tik valstybinio matmens sto-
koję, bet Lietuvos sąstingio ženklu pažymėti rinkimai. Galima svarstyti, 
ar atsitiktinai taip jau sutapo, kad visuomenė ir valstybė savo gyvavimo 
ketvirtojo dešimtmečio viduryje išgyvena moralinę krizę ir nomenklatū-
rinį partinį sąstingį. 

Per įvykusius Seimo rinkimus tik Nacionalinis susivienijimas kėlė tau-
tą galinčią sutaikyti ir ateities viltį teikiančią lietuviškos Lietuvos idėją. 
Globalios Lietuvos ideologijos ištautinta, išvalstybinta ir nupolitinta tauta 
tos žinios beveik negirdėjo ir nesuprato. 

GALIMI TIK KOSMETINIAI POKYČIAI   
Iš esmės bus tęsiama buvusiųjų valdančiųjų vykdyta politika. Vidaus 

ir užsienio politikoje galimi tik kosmetiniai pokyčiai. Tokie dalykai kaip, 
pavyzdžiui, regresinės mokesčių sistemos pakeitimas progresyvesne prak-
tiškai neįsivaizduojami, nes tam priešinsis turtingiausi ir privilegijuoti 

mokesčių mokėtojų sluoks-
niai. Bet tikėtina, kad žiau-
riausios atskirties ir skurdo 
apraiškos bus švelninamos 
ir maskuojamos šiek tiek 
didinamomis išmokomis 
vargingiausiems gyvento-
jams. Turėtų atslūgti grės-
mingus mastus spėjęs įgyti 
piliečių diskriminavimas 
ir persekiojimas už ,,ne-
teisingas“ pažiūras ir bent 
jau sumažėti tokių asmenų 
atstūmimo atvejų. Taip pat 

PASAULYJE PRASIDĖJO  
NERAMUS IR PAVOJINGAS  

PERMAINŲ LAIKAS 

Politinės partijos Nacionalinis susivienijimas informacinis leidinys Nr. 1 (12), 2025 m. vasaris. www.susivienijimas.lt

aprimti sisteminės patyčios iš ,,antrosios Lietuvos“ žmonių. 
Užsienio politikos srityje išliks ta pati vasališka ir prisitaikėliška prie 

pasaulio galingųjų laikysena. Bet bus mėginama pagerinti santykius su 
Kinija. Tačiau galima laukti blaškymosi ir ypač neapgalvotų sprendimų 
mėginant išlaviruoti tarp priešingų JAV ir Europos Sąjungos interesų bei 
reikalavimų. Po rinkimų JAV pasikeitus šios supervalstybės santykiams 
su ES naujajai Lietuvos valdžiai rasti pusiausvyrą ir išlaviruoti tarp šių 
dviejų galios centrų bus itin sunkus uždavinys. 

Neišvengiamai artėjančios paliaubos Ukrainoje taps milžinišku eg-
zistenciniu iššūkiu Lietuvai. Bet tiek buvusi, tiek dabartinė šalies valdžia 
nei politiškai, nei intelektualiai nėra pasirengusios spręsti tokio masto 
problemų. Laukia dar viena liūdna, šį kartą ypač sunki ir pavojinga, ne- 
įstengiančios atsinaujinti valstybės sąstingio kadencija. Aišku tik tiek, kad 
lietuviškai Lietuvai belieka viena iš dviejų: atsitiesti arba išnykti. 

APIE DONALDO TRAMPO SUGRĮŽIMĄ 
Antroji Donaldo Trampo kadencija Baltuosiuose rūmuose po ketverių 

metų pertraukos pirmiausia yra ženklas, kad prieš dešimtmetį išryškėję 
pokyčiai pasaulyje darosi nesustabdomi ir negrįžtami. 

D. Trampas laimėjo ir sugrįžo į Baltuosius rūmus. O sugrįžo kitaip. 
Ne tik triuškinamai laimėjo, bet ateina su visa norinčių ir pasirengusių 
Ameriką rimtai pertvarkyti bendraminčių komanda. Ir, atrodo, su gana 
aiškiu planu ar bent vizija, kaip tai padaryti. Pertvarkos pamatinė idėja ir 
svarbiausias tikslas aiškūs – sugrąžinti Ameriką į save, vėl paverčiant ją 
nacionaline amerikiečių tautos valstybe. Be abejo, su išliekančia globalia 
galia ir siekiančia išsaugoti savo įtaką bei vaidmenį pasaulyje. Tačiau for-
muojančią savo politiką ant blaivaus realizmo pamatų. >>> Nukelta į 2 psl. 

PROF. VYTAUTAS RADŽVILAS, 
NACIONALINIO SUSIVIENIJIMO PIRMININKAS
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ALINA LAUČIENĖ: „NE AŠ, O LIETUVA YRA TEISIAMA“  

NELEISKIME PASMERKTI BE TEISMO 

KANIŪKŲ ŽUDYNĖS. KADA  
SULAUKSIM TEISINIO ĮVERTINIMO?

Alina Laučienė, anglų kalbos mokytoja, žemaitė, 2023 metų vasarą in-
ternete paskelbė straipsnį ,,Lietuvi, tavo šalis pavojuje! Kitataučiai peri-
ma valdymą! Atsimerk!“

Skirtingai nei daugžodžiaujantys politikai A. Laučienė, matydama į 
Lietuvą plūstančius migrantų srautus, jų reiškiamas užgaidas viešosiose 
vietose bendrauti su jais  rusų kalba, išdrįso viešai pareikšti, kad Tėvynė 
pavojuje ir pakvietė apginti gimtąją lietuvių kalbą bei kvietė tautiečius, 
vaizdžiai kalbant, atsibusti. Autorė apeliavo į lietuvių savimonę ir pagrįstai 
patikslino, jog rusai, lenkai, baltarusiai ir ukrainiečiai nėra jokios mažu-
mos – jie yra tautinės bendrijos, nes turi savo tėvynes – didesnes už Lietuvą 
kaimynines valstybes.  Taip pat priminė, kad ,,Lietuvoje kitataučiai privalo 
mokėti valstybinę  lietuvių kalbą“. Ir padarė išvadą, jog dėl to kalti esame 
asmeniškai mes visi, o ne tik tie, esantys valdžioje ir priiminėjantys anti-
valstybinius įstatymus.

Policija, gavusi dviejų asmenų skundus dėl šios publikacijos, kuri jiems 
pagal jų suvokimus pasirodė netinkama, jokių baudžiamosios veikos po-
žymių nenustatė ir net kelis kartus atsisakė pradėti ikiteisminį tyrimą. Ta-
čiau Vilniaus apygardos prokuratūros Vilniaus apylinkės prokuratūros 
1-ojo skyriaus prokurorai Šarūnas Šimonis ir Tomas Danyla iškėlė bau-
džiamąją bylą A. Laučienei.  

Prokuratūros iniciatyva buvo užsakytos keturios ekspertizės. Tris iš jų 
pateikė Lietuvos teismo ekspertizės centro ekspertės S. Kietytė ir G. Hera-
simenkienė, vieną – Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba.

Vasario 3 d. įvykusiame Vilniaus miesto apylinkės teismo pirmajame 
posėdyje kaltinamoji beveik dvi valandas atsakinėjo į prokuroro Šarūno 
Šimonio klausimus. Kaltinamosios A. Laučienės advokato pozicija aiški 

– jo ginamosios  straipsnyje išreiškiama patriotinė pozicija visuomenei ak-
tualiu klausimu: ,,Tai yra ne tik politinės, bet ir pilietinės išraiškos forma, 
kuri neperžengia saviraiškos ribų”. Be to, advokatas atkreipė teismo  dė-
mesį, kad teisėsauga iki šiol nedėjo pastangų pašalinti tekstą iš viešosios 
erdvės, o tai rodo, kad jis nėra toks pavojingas kaip bandoma įrodyti. 

Lietuvos žmogaus teisių koordinavimo centras, detaliai išnagrinėjęs 
bylos medžiagą ir aplinkybes, vadovaudamasis Lietuvos Aukščiausiojo 
Teismo ir Europos Žmogaus Teisių Teismo praktika ir rekomendacijo-

Sausio 12 d. paminėjome Vyčio apygardos partizanų mūšio su sovietų 
okupantais ir apygardos vado plk. Juozo Krikštaponio, Lietuvos Respub- 
likos Prezidento Antano Smetonos sūnėno, žūties 80-ties metų sukaktį. 
Kartu su plk. J. Krikštaponiu mūšyje žuvo dar 18 partizanų. 

Minėjime prie paminklo Ukmergėje Seimo narys, Nacionalinio susivie-
nijimo pirmininko pavaduotojas dr. Vytautas Sinica pasakė, kad asmuo 
gali būti pripažintas kaltu tik teismo. Prieštaringi liudijimai, istorikų ver-
tinimai nėra pakankamas pagrindas, kad apkaltintume žmogų vykdžius 
nusikaltimus prieš žmogiškumą. „Lietuvoje teisingumą vykdo tik teismai“, 

– ši V. Sinicos mintis buvo pagrindinis pagarbos, susikaupimo ir atminimo 
dienos leitmotyvas.  

Minėjimo dalyviai  – Ukmergės politinių kalinių ir tremtinių sąjungos, 
Lietuvos Laisvės Kovotojų sąjungos, Lietuvos laisvės kovos sąjūdžio, Lie-
tuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos, Lietuvos politinių kalinių 
ir tremtinių sąjungos, Lietuvos sąjūdžio, Lietuvos žmogaus teisių gynimo 
asociacijos, Nacionalinio susivienijimo atstovai – pagerbė partizanų mūšio 
vietą prie monumento Lėno miške, lydimi vyskupo Jono Kaunecko aplankė 
partizanų žūties vietą. Šv. mišias Lėno miestelio Antano Paduviečio bažny-
čioje už 1945 m. sausio 12 d. žuvusius partizanus aukojo J. E. vyskupas Jonas 
Kauneckas ir bažnyčios klebonas kun. Raimondas Kazlauskas. Po šv. mišių 
aplankytos Lėno kapinės, kuriose palaidoti Vyčio apygardos partizanai.

Žinome Pirčiupius, bet apie netoliese esančio Kaniūkų kaimo 
tragediją girdėjo nedaugelis. 1944 m. sausio 29 d. naktį sovietų 
partizanų rinktinė, sudaryta daugiausia iš pabėgusių Kauno ir 
Vilniaus getų kalinių, Genriko Zimano nurodymu, žiauriai nu-
žudė 38 kaimo gyventojus, tarp jų ir vaikus. Keršto akcija orga-
nizuota kaimo savigynos būrio vyrams pasipriešinus raudonųjų 
partizanų plėšikavimui. Susidorojimas su Kaniūkų kaimo gy-
ventojais yra žiauriausia raudonųjų partizanų baudžiamoji akcija 
prieš kaimų savisaugą, virtusi žmonių skerdynėmis. 

Vasario 2 d. dalyvavome Kaniūkų kaimo tragedijos 81-ųjų me-
tinių minėjime. Perskaitytos žuvusiųjų pavardės, pagerbtas jų at-
minimas, pasakytos kalbos, padėtos gėlės ir uždegtos atminimo 
žvakės. 

Minėjimo dalyviai klausė – kada sulauksime teisinio žudynių 
įvertinimo. Ar bus valios Lietuvos valstybės lygiu pagerbti žudy-
nių aukas? 

ANTANAS LĖCKAS

GYVA ATMINTIS

mis konstatavo, jog tai yra pedagogės politinis persekiojimas ir išreiškė 
susirūpinimą, kad teisėsauga tirdama nusikalstamas veikas tebenaudo-
ja dvigubus standartus. Dėl to kreipėsi į valstybės vadovus, teisingumo 
ministrą ir generalinę prokurorę. „Šiuo atveju žmogaus teisių organiza-
cijoms nekyla abejonių, kad Alinos Laučienės straipsnyje nėra ir neįma-
noma įžvelgti tiesioginių ar netiesioginių raginimų smurtauti, skatinti 
neapykantą ir kt., todėl baudžiamosios atsakomybės taikymas už jos 
pasisakymus publikacijoje neatitinka Konvencijoje įtvirtintų saviraiš-
kos laisvės apsaugos principų ir turi užsakomojo politinio persekiojimo 
požymius,“ – rašoma minėtame Lietuvos žmogaus teisių koordinavimo 
centro kreipimesi. 

Vasario 24 d. įvyko antrasis teismo posėdis. Jame  pasisakė ekspertė ling- 
vistė G. Herasimenkienė ir straipsnio autorę apskundęs, kaip paaiškėjo iš 
pranešimų viešojoje erdvėje, buvusio Užsienio reikalų ministro buvęs feis-
buko įrašų apmokamas rašytojas Mark Adam Harold. 

Antrojo posėdžio pabaigoje prokuroras Edvinas Navickas pateikė pra-
šymą į apklausą pakviesti buvusį Konstitucinio Teismo pirmininką Dainių 
Žalimą. Teisėja atsisakė tenkinti šį prašymą.

Kitas teismo posėdis numatytas balandžio 8 dieną.    

Nors JAV nebėra vienintelis ir neturintis varžovų globalios galios cen-
tras, jos įtaka ir vaidmuo išliks milžiniški. JAV kaip nacionalinės valsty-
bės sugrįžimas neišvengiamai paveiks Europos Sąjungą, kurioje, įkvėpti 
ir D. Trampo sėkmės, stiprės tautiniai sąjūdžiai ir planus centralizuoti 
bei unifikuoti Sąjungą stabdančios politinės jėgos, valstybės narės pradės 
ryžtingiau priešintis Briuselio siekiams riboti ir net atimti jų politinį su-
verenumą. Tai palies ir Lietuvą. 

Vakarų pasaulyje prasidėjo neramus ir pavojingas, tačiau neišvengia-
mas sisteminių permainų procesas, savo pobūdžiu ir esminiais bruožais 
vis labiau primenantis audringus sovietinės pertvarkos ir jos sukeltos su-
maišties laikus. 
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>>> Atkelta iš 1 psl.



3 LIETUVIŠK A LIETUVA AMŽIAMS! 

LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ KOORDINAVIMO CENTRO PAREIŠKIMAS  
„DĖL PEDAGOGĖS ALINOS LAUČIENĖS POLITINIO PERSEKIOJIMO“ 

SEIME APIE MASINĘ IMIGRACIJĄ  
Seime gruodžio mėnesį įsteigta parlamentarų laikinoji grupė „Prieš 

masinę imigraciją“. 22 Seimo narius vienijančiai grupei pirmininkauja 
Nacionalinio susivienijimo atstovas Vytautas Sinica.

Sausio 27 d. grupė surengė ekspertinę diskusiją apie imigracijos situa- 
ciją Lietuvoje. Joje imigracijos tendencijas apžvelgė ir apie jos keliamus 
iššūkius diskutavo Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Migracijos 
departamento, Valstybinės darbo inspekcijos, Valstybės sienos apsaugos 
tarnybos, profesinių sąjungų atstovai bei parlamentarai.

Seime kalbėta ne tik apie kultūrinius, nacionaliniam tapatumui gre-
siančios masinės imigracijos aspektus. Diskusijos dalyviai pastebėjo, kad 
institucijoms trūksta pajėgumų patikrinti atvykstančiųjų srautus, užtik- 
rinti, kad netekus leidimo gyventi jie būtų išsiųsti į kilmės šalį ar tin-
kamai užkardyti dažnai pasitaikančius su užsieniečių darbu susijusius 
darbo teisės pažeidimus.

„Masinė imigracija kelia socialinio dempingo grėsmę Lietuvos dirban-
tiesiems, antivalstybinės veiklos pavojų ir grėsmę lietuviškos Lietuvos 
išlikimui. Nepaisant to, atskirų verslo grupių lobistai nuosekliai siekia, 
kad masinė imigracija toliau tęstųsi ir jeigu taip bus, pokyčiai per mažiau 
nei dešimtmetį įgaus negrįžtamą mastą”, – sako V. Sinica.

Alinos Laučienės straipsnio esmė buvo ne priešprieša, bet kvietimas atkreipti dėmesį į lietuvių kalbos ir kultūros puoselėjimą. Kritika viešiems 
asmenims, įskaitant politikus, yra neatsiejama demokratinio proceso dalis, kuri neturėtų būti interpretuojama kaip nusikalstama veika. Todėl yra 
pakankamas pagrindas manyti, kad šiuo atveju prokuratūra vykdo išskirtinai politinį užsakymą, atliepiantį Rusijos hibridinio karo tikslus - slopinti 
buvusios sovietų sąjungos tautų nacionalinę savimonę. Todėl teisme nagrinėjama pedagogei A. Laučienei iškelta baudžiamoji byla (Nr. 01-1-28891-23) 
turi visus politinės bylos požymius.

POZICIJA

DOKUMENTAI

• Nutraukti masinę darbo imigraciją į Lietuvą, naikinti finansines 
paskatas darbdaviui įdarbinti užsieniečius;

• Uždaryti imigrantų verbavimo centrus užsienyje, panaikinti 
jiems mokamas išmokas už atvykimą, įvesti kvalifikacinius 
reikalavimus;

• Užtikrinti nacionaliniam saugumui keliančių (įskaitant 
litvinizmą palaikančių) ar kalbos reikalavimų laiku 
neįvykdžiusių darbuotojų grąžinimą į kilmės šalis;

• Pasitraukti iš Jungtinių Tautų Migracijos pakto, siekti ES 
Migracijos pakto reformos;

• Darbo rinkos poreikius spręsti automatizacija, darbo 
sąlygų gerinimu, Lietuvos emigrantų sugrąžinimu, o ilgoje 
perspektyvoje – gimstatumo skatinimu;

• Įtvirtinti dirbantiesiems Lietuvoje pareigą mokėti valstybinę 
kalbą, užtikrinti kalbos kursų prieinamumą, lietuvių kalbos 
monopolį viešajame gyvenime;

• Lietuvos mokyklose pereiti prie ugdymo tik valstybine kalba, 
kaip yra Latvijoje, Estijoje ir kitose Vakarų šalyse;

• Mokyklose ir valstybės gyvenime stiprinti ir skleisti lietuvišką 
istorijos pasakojimą, pagarbą laisvės kovų dalyviams, griežtai 
kovoti su litvinizmu ir priešiška propaganda. 

Visas dokumento tekstas https://www.pozicija.org/alvydas-mikalauskas-karas-pries-lietuvybe-kam-tarnauja-teisetvarka/

ALMANTO STANKŪNO KOMENTARAS

VTEK aiškiai pasakė savo sprendimą. Mokslas negali aptar-
nauti neomarksistinių ideologinių fanatikų fantazijų ir saugoti 
jų stabų. O jie griūva netikėtai. Užteko D. Trampui pasakyti, 
kad yra tik dvi lytys, ir ideologinio kortų namelio pamatai įski-
lo.

Darau viską, ką galiu, kad jie greičiau pradėtų eižėti ir Lietu-
voje. Pirmoji nedidelė pergalė įkvepia vilties ir įpareigoja toliau 
kovoti už teisę laisvai ir viešai sakyti tai, kuo tiki, savo pačių 
valstybėje.  

Visas komentaro tekstas www.pozicija.org.https://www.
pozicija.org/vtek-homoseksualuma-lytiskumo-sutrikimu-pavadi-

nes-a-stankunas-politiko-etikos-nepazeide/             

V. Sinica vasarį užregistravo pirmąjį migracijos kontrolę stiprinantį 
projektą. Juo siūloma suteikti Valstybės sienos apsaugos pareigūnams 
leisti naikinti leidimus laikinai gyventi Lietuvoje. Šiuo metu jie tokios 
teisės neturi, leidimus naikinti gali tik Migracijos departamentas.

Sustabdyti masinę imigraciją yra vienas iš svarbiausių 
Nacionalinio susivienijimo programinių siekių. Kad Lietuva 
išliktų lietuviška, būtina: 



RYŽOMĖS VEIKTI AKTYVIAU     
2020 rugpjūčio mėnesį, prieš Seimo rinkimus, susirinkus steigėjams ir bendraminčiams mūsų 

krašte nutarta įkurti NS Nalšios skyrių. Prie skyriaus įkūrimo daugiausia prisidėjo Aušrys Kriščiū-
nas (1968-2024). Skyrių įkūrėme 2020 metų rugsėjo pradžioje. Tapau skyriaus pirmininku. 

Per beveik penkerius skyriaus gyvavimo metus dalyvavome ne vienuose rinkimuose. Rinkimų 
organizavimas, bendravimas su žmonėmis suteikė praktinių žinių ir politinės patirties. 

2023 m. dalyvavome Ignalinos rajono savivaldybės tarybos ir mero rinkimuose. Kandidatu į me-
rus iškėlėme Ramūną Kairį. Rinkėjai mus pastebėjo. Iki tarybos nario mandato pritrūko tik 11 balsų!

2024 m. dalyvavome rinkimuose į Europos Parlamentą. Ignalinos savivaldybėje Nacionalinis 
susivienijimas surinko 4,40 proc. balsų. Tai daugiau už vidurkį Lietuvos Respublikos mastu.  

2024 m. taip pat dalyvavome Seimo rinkimuose, jau pakeistoje Nalšios šiaurinėje rinkimų apy-
gardoje. Ji apėmė Visagino ir dalį Zarasų savivaldybės teritorijų. Pritrūko įdirbio, sklaidos ir žino-
mumo. Nacionalinis susivienijimas šioje apygardoje tegavo 1,69 proc. balsų, o šalies vidurkis buvo 
2,93 proc.

2024 m. lapkritį įvyko Nalšios skyriaus visuotinis susirinkimas. Buvo perrinktas pirmininkas, 
valdyba, į skyrių priimti du nauji nariai. Dabar skyriuje yra 16 narių ir keletas aktyvių rėmėjų. 

Skyrius dalyvauja partijos ir visuomeniniuose renginiuose, stengiamės didinti Nacionalinio su-
sivienijimo žinomumą, skleisti partijos idėjas ir tikslus. Tikimės, kad mūsų gražiame krašte rasis 
daugiau bendraminčių, kuriems rūpi lietuviškos Lietuvos likimas.     

susivienijimas.lt
Leidinį rengė: Algimantas Jankauskas, Audrius Makauskas, Jolanta Mažylė, Neringa Paškevičienė. 

Politinė reklama apmokėta iš Nacionalinio susivienijimo sąskaitos.
Atspausdinta UAB „Spaudos kontūrai“, užsakymo nr. 3. Tiražas 30 000 egz.  

4NACIONALINIS SUSIVIENIJIMAS

SKYRIŲ NAUJIENOS

VERTA SKAITYTI
Vilniaus skyrius

Pirmininkas Gaudentas Aukštikalnis
El. paštas: vilnius@susivienijimas.lt

Kauno skyrius
Pirmininkė Aušra Jurevičiūtė

El. paštas: kaunas@susivienijimas.lt
Klaipėdos skyrius

l.e.p. Pirmininkas Mindaugas Patlaba 
El. paštas: klaipeda@susivienijimas.lt

Šiaulių skyrius
Pirmininkė Inga Drupienė

El. paštas: siauliai@susivienijimas.lt
Panevėžio skyrius

Pirmininkas Marius Markuckas 
El. paštas: panevezys@susivienijimas.lt

Alytaus skyrius
Pirmininkė Aldona Marcinkevičienė
El. paštas: alytus@susivienijimas.lt

Deltuvos skyrius
Pirmininkas Marius Parčiauskas 

El. paštas: deltuva@susivienijimas.lt 
Nalšios skyrius

Pirmininkas Saulius Dinda
El. paštas: nalsia@susivienijimas.lt

Kėdainių skyrius
Pirmininkas Edvardas Sinickas 

El. paštas: kedainiai@susivienijimas.lt

Knygoje išsamiai aptariami masinės imi-
gracijos padariniai Europoje, nelegalios ir le-
galios migracijos mastai, keliamos grėsmės, 
jų suvaldymo ir integracijos galimybės. Tiki-
mės, kad ši knyga tiek politikams, tiek plačia-
jai visuomenei padės geriau suprasti migraci-
jos grėsmes.

VYTAUTAS SINICA
KOLONIZACIJA
Ar suspėsime išsaugoti lietuvišką Lietuvą?

PRISIJUNKITE PRIE MŪSŲ.  
STIPRINKIME LIETUVĄ KARTU!

Jeigu mūsų idėjos artimos ir norite prisidėti prie kilnių 
tikslų – kad lietuvių tauta per amžius gyvuotų šioje žemėje, 

būdama savo valstybės šeimininkė, – prisidėkite,  
registruokitės www.susivienijimas.lt/prisijunk

Turite klausimų, minčių, pasiūlymų?  
Rašykite mums: info@susivienijimas.lt   

Norintiems laikraštį įsigyti ar prisidėti prie platinimo 
kreiptis: Erikas Černiauskas,  

el. paštas: ns.erikas@gmail.com; tel.: + 370 680 70296.  
PERSKAITĘS DUOK KITAM!

SAULIUS DINDA, NALŠIOS SKYRIAUS PIRMININKAS

NACIONALINIO SUSIVIENIJIMO SKYRIAI 


